

Abrella Danmark ApS

c/o Lars Snebjerg Nielsen, 7500 Holstebro

CVR-nr. 37 58 28 59

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. august 2020.

Lars Snebjerg Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Abrella Danmark ApS c/o Lars Snejbjerg Nielsen 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 37 58 28 59
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Snejbjerg Nielsen
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg
Modervirksomhed	Lars Snejbjerg Nielsen, Holstebro Holding ApS CVR-nr. 36041013

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive reklamevirksomhed og ideudvikling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 98.633 mod 74.483 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -21.109 mod -42.398 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet har tabt mere end halvdelen af virksomhedskapitalen og er dermed omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabslovens §119. Selskabet forventer at reetablere virksomhedskapitalen ved egen indtjening.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	98.633	74.483
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-110.000	-110.000
Driftsresultat	-11.367	-35.517
1 Andre finansielle indtægter	0	297
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.430	-7.178
Resultat før skat	-16.797	-42.398
Skat af årets resultat	-4.312	0
Årets resultat	-21.109	-42.398
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-21.109	-42.398
Disponeret i alt	-21.109	-42.398

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	110.000	220.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	110.000	220.000
Anlægsaktiver i alt	110.000	220.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	124.250
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	7.672
Tilgodehavender i alt	0	131.922
Likvide beholdninger	355.213	268.481
Omsætningsaktiver i alt	355.213	400.403
Aktiver i alt	465.213	620.403

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-65.200	-44.091
Egenkapital i alt	-15.200	5.909
 Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	449.113	572.727
Selskabsskat	4.312	0
Anden gæld	26.988	41.767
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	480.413	614.494
Gældsforpligtelser i alt	480.413	614.494
 Passiver i alt	465.213	620.403

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	-44.091	5.909
Årets overførte overskud eller underskud	0	-21.109	-21.109
	50.000	-65.200	-15.200

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Andre finansielle indtægter		
Renter, tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>297</u>
	<u>0</u>	<u>297</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.183	5.713
Andre finansielle omkostninger	<u>247</u>	<u>1.465</u>
	<u>5.430</u>	<u>7.178</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lars Snejbjerg Nielsen, Holstebro Holding ApS, CVR-nr. 36041013 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
